肥东县包公镇大许社区2025年陈岗安置点道路建设项目中标结果公示

肥东县包公镇大许社区2025年陈岗安置点道路建设项目（项目编号：2025ADDGZ50044）评

标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：尚德建设集团有限公司

中标金额：人民币壹佰玖拾伍万玖仟元整(1959000.00元)

评标委员会成员名单：宋太凤,范蕾,许雪真,杨诗娟,徐云龙,万方经纬,胡俊

公示日期： 2025年11月14日